慈溪市经济和信息化局

关于市十八届人大一次会议
第107号建议的协办意见

市科技局：
杜国强代表在市十八届人大一次会议期间提出的《关于加强企业创新的建议》已收悉，现将我局协办意见函复如下：
关于杜国强代表提出的“传统行业企业在设备、技术方面加强创新”的建议，我局在拟定《2022年慈溪市推进产业高质量发展的政策意见》时已有充分考虑：对设备投入在200万以上的一般类技术改造项目，给予不超过4%、最高200万元奖励；对设备投入1000万以上且符合慈溪市六大标志性产业链的重点技术改造示范项目，给予不超过6%、最高300万元奖励；对列入宁波市级自动化（智能化）成套装备改造、数字化车间、智能工厂等建设项目的企业，按其设备投入额给予不超过15%、最高600万元奖励；对列入宁波市高端装备制造业重点领域首台（套）产品的，给予不高于50万元奖励。
最后，请转达我们对杜国强代表关心我市企业创新的谢意!

联系人：吴钢
联系电话：67001957

[bookmark: _GoBack]
慈溪市经济和信息化局
2022年4月24日